
03 ILLUMINAZIONE-fari da bocchetta
LIGHTING-lights for nozzle

  CONTEXT OF USE

CARATTERISTICHE TECNICHE 
Tensione di alimentazione: 12 VAC
Grado di protezione: IP68
Cavo: H07RN8-F - lunghezza standard 3 mt
CRI (ra): 85%
Fattore di potenza: 90%

 
Supply voltage: 12 VAC
Protection Degree: IP68
Cable: H07RN8-F – standard lenght 3 mt
CRI (ra): 85%
Power factor: 90%  

DESCRIZIONE

CAMPO DI UTILIZZO  

 

 
DESCRIPTION

TECHNICAL FEATURES

 

Codice/Code Descrizione/Description Potenza (W)
Power (W)

Lumen
Lumen

Temp. Colore K
Color Temp. K

6000
6000
6000
6000
6000
6000

18
24
35
18
24
35
18
24
35

76

HADLIGHTS ø 297 FOR NOZZLE Faro led ø297 per bocchetta
Led light ø297 for nozzle

Piscine pubbliche e private con struttura in pannelli 
metallici o cemento, con rivestimento in PVC o piastrelle
Adatto per tecnologia a skimmer o a bordo sfioro
Consiglio di utilizzo: lampade adatte per piscine 15-25-50 mq 
in funzione della potenza scelta

Public and private pools with structures in metal panels or 
concrete, with PVC lining
Skimmer and overflow edge technology
Recommendations: for use in pools of 15-25-50 sq.m on 
depending of the power lamp

Faro LED per bocchetta con struttura in policarbonato
Diametro esterno cornice 297 mm
Attacco filettato per bocchetta D.1 ½” e D.2” mediante 
adattatore compreso nella fornitura
Lampada LED bianca, bianco-blu o color RGB (16 
programmi)
Istruzioni di funzionamento e montaggio

Led Light for nozzle, with Polycarbonate structure
External Diameter 297 mm
Threaded connection for nozzle D.1 ½” and D.2” with adaptor 
included in the supply
LED lamp white, white-blu or color RGB (16 programs)
Installation and operation instructions

200300070 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, BIANCO -18W / Led Light for nozzle, ø297, white -18W
200300071 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, BIANCO -24W / Led Light for nozzle, ø297, white -24W
200300072 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, BIANCO -35W/ Led Light for nozzle, ø297, white -35W
200300073 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, BIANCO-BLU -18W  / Led Light for nozzle, ø297, white-blu -18W
200300074 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, BIANCO-BLU -24W/ Led Light for nozzle, ø297, white-blu -24W
200300075 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, BIANCO-BLU -35W / Led Light for nozzle, ø297, white-blu -35W
200300076 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, RGB -18W / Led Light for nozzle, ø297, RGB -18W
200300077 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, RGB -24W / Led Light for nozzle, ø297, RGB -24W
200300078 FARETTO LED PER BOCCHETTA, Ø297, RGB -35W / Led Light for nozzle, ø297, RGB -35W
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2070
780
980
1290

CE RoHS UNI EN 16582

Price (€)
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